
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójtowi Gminy Juchnowiec 
Kościelny 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art.8 ust.2 i art.36 ust.3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960 oraz z 2023 r. poz. 1102), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy Juchnowiec 
Kościelny Panu Krzysztofowi Marcinowiczowi  w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 10.430 zł. 

2) dodatek funkcyjny w wysokości:3.450 zł. 

3) dodatek specjalny w wysokości: 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego, co stanowi kwotę 4.164 zł. 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości: 20% wynagrodzenia 
zasadniczego, co stanowi kwotę 2.086 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/367/2021 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 29 listopada 2021 r.  w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójtowi Gminy 
Juchnowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC006CCB-0ECD-4CA9-A8F4-379ABF47F3B9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


